
 

Ordine Assistenti Sociali del Veneto 
Corso del Popolo 71 - 35131 Padova - tel 049/8757161 

e-mail: segreteria@assistentisociali.veneto.it - PEC: ordine@pec.assistentisociali.veneto.it 
sito internet: www.assistentisociali.veneto.it - codice fiscale: 94032590278 

Atti deliberativi 
         Repertorio 2025 

           
Deliberazione del Consiglio  
n. 483 del 24 ottobre 2025 
 
Rif. Verbale n.14/2025 
 
OGGETTO: Approvazione partecipazione ad eventi dei consiglieri; 
 
Il Consiglio Regionale dell'Ordine degli Assistenti Sociali del Veneto, riunitosi in seduta 
ordinaria in data 24 ottobre 2025 presso la sede dell’Associazione Sinodé in Corso del 
popolo n, 57 - Padova dalle ore 17:07 alle ore 19:06, presenti i sotto indicati Consiglieri: 
 

 Cognome Nome Sezion
e 

P A 

Presidente BON Stefania Sez. A X  
Vicepresidente SPADER Jessica Sez. B X  
Segretario POZZATO Chiara Sez. B X  
Tesoriere BOSCOLO BOZZA Chiara Sez. A  X 
Consigliere BELLOTTO Barbara Sez. A X  
Consigliere DAL BEN Anna Sez. A X  
Consigliere DA RIN FIORETTO Vera Sez. A X  
Consigliere DONA’ Giulia Sez. B X  
Consigliera FABRIS Matteo Sez. B X  
Consigliere FURLANIS Anna Sez. A X  
Consigliere MACOR  Alice Sez. B X  
Consigliere QUANILLI Monica Sez. A X   
Consigliera VOLTAN Tobias Sez. B X  
Consigliere ZECCHINEL Giulia Sez. B X  
Consigliere ZUMERLE Thomas Sez. A X   

 
VISTA la Legge 23 marzo 1993, n. 84;  
  
VISTO il DM 11 ottobre1994, n. 615;  
  
VISTO il DPR 08 luglio 2005, n. 169;  
  
VISTA la Legge 7 dicembre 1990, n. 241 e sue modifiche;  
  
VISTI gli articoli 4 e 14 del Regolamento di funzionamento del CROAS del Veneto, 
approvato con Delibera n. 208 del 09/05/2017;  
  
PRESO ATTO della partecipazione dei Consiglieri alle iniziative di cui all’allegata tabella;  
  
PRESO ATTO che verrà assunto il parere favorevole del Tesoriere sulla presente 
deliberazione;   



 

Ordine Assistenti Sociali del Veneto 
Corso del Popolo 71 - 35131 Padova - tel 049/8757161 

e-mail: segreteria@assistentisociali.veneto.it - PEC: ordine@pec.assistentisociali.veneto.it 
sito internet: www.assistentisociali.veneto.it - codice fiscale: 94032590278 

DELIBERA 
 

con i seguenti voti: FAVOREVOLI: QUATTORDICI, CONTRARI: NESSUNO, ASTENUTI: 
NESSUNO 

 
1. di autorizzare i sopracitati Consiglieri a svolgere missione per conto del Croas ed a 
rendicontare le spese sostenute alla Segretaria per i rimborsi dovuti, come indicato nel 
prospetto allegato alla presente Deliberazione, della quale costituisce parte integrante e 
sostanziale;  

  
2. di dare immediata esecutività alla presente Deliberazione.  

 

Si demanda alla Segreteria per gli adempimenti di competenza. 

 

Il presente atto è costituito da 2 (due) pagine e 1 (uno) allegato. 

 

 

La Presidente dell’Ordine    La consigliera Segretario 
Ass. Soc. dott.ssa Bon Stefania       Ass. Soc. dott. ssa Chiara Pozzato 
 
 

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE  

Si attesta che copia della presente delibera, esecutiva ai sensi dell’art. 21 quater della L. 241/1990, è pubblicata nell’albo pretorio on-line 
del Consiglio Regionale dell’Ordine degli Assistenti Sociali del Veneto https://assistentisociali.veneto.it/albo-pretorio/delibere/ ai sensi 
dell’art. 32 della legge n. 69/2009 e vi rimarrà, in visione, per 15 giorni consecutivi. 
 

 

 

 



DATA NOME CONSIGLIERE/I LUOGO EVENTO DURATA (h) NOTE

27.09.2025 SPADER NORCIA EVENTO ASPROC OLTRE LE 4 ORE

NO GETTONE NO 

RIMBORSO

3-4.10.2025 BOSCOLO BOZZA, POZZATO, SPADER RIMINI CONFERENZA DEI PRESIDENTI OLTRE LE 4 ORE

3.10.2025 BON ONLINE TAVOLO DISABILITA' REGIONALE ENTRO LE 4 ORE

NO GETTONE NO 

RIMBORSO

6.10.2025 POZZATO VENEZA CONVEGNO GIUSTIZIA AMBIENTALE ENTRO LE 4 ORE

NO GETTONE NO 

RIMBORSO

24.10.2025 BON VENEZIA

COORDINAMENTO NAZIONALE 

COMUNITA' FAMILAIRI ENTRO LE 4 ORE

24.10.2025 MACOR VERONA CONVEGNO LA LUCE DELLA CULTURA ENTRO LE 4 ORE


